
Rådmand Jørgen Hein og Ældre- og Handicapudvalget i Aalborg Kommune har hermed den glæde at 
invitere dig, som politisk samarbejdspartner på besøg i de 3 af vores tilbud, der er omfattet af rammeaf-
talens forstærkede samarbejde mellem de nordjyske kommuner.

Det bliver en spændende dag, hvor du får god indsigt i, hvad samarbejdet indebærer og årsagen til at netop 
disse tilbud er særligt udvalgt som højest specialiserede i Nordjylland. I løbet af dagen besøger vi tilbudde-
ne, hvor du får mulighed for at se rammerne, høre om hverdagen, borgerne på tilbuddene og de ydelser de 
modtager her. 

Vel mødt til indsigt og networking - Vi glæder os til at se dig.

09:00  Morgenkaffe og introduktion til det forstærkede samarbejde v/rådmand Jørgen Hein     
  (Specialbørnehaven Birken, Storemosevej 30, 9310 Vodskov)

09:45  Specialbørnehaven Birken v/tilbudsleder Tove Lund Thomassen  
  (Storemosevej 30, 9310 Vodskov)

10:45  Viften, Vodskov (tidligere Enterne) v/tilbudsleder Thomas P. Sørensen 
  (Bodil Hjorths Vej 16, 9310 Vodskov)

11:45  Frokost i Kaffe Fair  
  (Storemosevej 19, 9310 Vodskov)            

13:00  Taleinstituttet/Hjerneskadecenter Nordjylland v/tilbudsleder Rikke Morsing  
  (Borgmester Jørgensens Vej 2B, 9000 Aalborg)

13:45  Tak for i dag

Transport mellem tilbuddene foregår til fods og i egen bil, men af hensyn til forplejning skal du tilmelde dig senest 
fredag den 16. februar 2018 via NEM-TILMELD på dette link: Tilmelding.

INVITATION
Rundtur til tilbud på det  

specialiserede socialområde,  
som er omfattet af  

Det Forstærkede Samarbejde

ONSDAG DEN 7. MARTS 2018

https://aeldre-handicap.nemtilmeld.dk/283/


Nysgerrig på forhånd? - læs mere om de 3 tilbud

Specialbørnehaven Birken
Specialbørnehaven Birken hører under Fagcenter for Autisme og ADHD og er omfattet af det forstærkede 
samarbejde. Birkens målgruppe er børn i alderen 0-7 år med hoveddiagnosen autisme i svær grad, ofte i 
kombination med andre psykiske udviklingsforstyrrelser. Der er omfattet 5-7 pladser på Birken ud af den 
samlede normering på 32 pladser. 

Gå til Specialbørnehaven Birkens hjemmeside

Døgntilbuddet Viften, Vodskov (tidligere Enterne) 
Viften i Vodskov hører under Fagcenter for Autisme og ADHD og er omfattet af det forstærkede samar-
bejde. Viftens målgruppe er udviklingshæmmede børn og unge med hoveddiagnosen autisme i svær grad i 
kombination med særlig kompleks adfærd. 

Gå til Døgntilbuddet Viftens hjemmeside

Hjerneskadecenter Nordjylland/Taleinstituttet
Hjerneskadecenter Nordjylland/Taleinstituttet hører under Fagcenter for Erhvervet hjerneskade og fysik 
handicap og er omfattet af det forstærkede samarbejde. Hjerneskadecenter Nordjylland tilbyder intensiv 
ambulant rehabilitering på specialiseret niveau til børn, unge og voksne med lette til moderate og svært 
kognitive, sproglige, emotionelle, personlighedsmæssige og/eller fysiske følger efter erhvervet hjerneskade. 
Derudover tilbyder centret talepædagogisk undervisning til borgere med ALS.

Taleinstituttets tale-sprogområde tilbyder talepædagogisk undervisning, undersøgelse, rådgivning og vej-
ledning til henholdsvis børn og voksne.

Gå til Taleinstituttet og Hjerneskadecenter Nordjylland hjemmeside

https://handicaptilbuddene.aalborg.dk/fagcentre/fagcenter-for-autisme-og-adhd/specialboernehaven-birken
https://handicaptilbuddene.aalborg.dk/fagcentre/fagcenter-for-autisme-og-adhd/botilbud/institution?InstId=182
https://handicaptilbuddene.aalborg.dk/fagcentre/fagcenter-for-erhvervet-hjerneskade-og-fysisk-handicap/taleinstituttet

